

**PRWF Holding ApS**  
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

**CVR-nr. 37 11 73 31**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Per Søgaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PRWF Holding ApS Jyllandsvej 23 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 11 73 31 Stiftet: 25. september 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Søgaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Brande Autosadelmageri A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.050	-5.925
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.050</b>	<b>-5.925</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-187.719	501.001
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.471	-6.732
<b>Resultat før skat</b>	<b>-204.240</b>	<b>488.344</b>
Skat af årets resultat	0	1.892
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.240</b>	<b>490.236</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-187.719	501.001
Udbytte for regnskabsåret	62.800	61.400
Disponeret fra overført resultat	-79.321	-72.165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.240</b>	<b>490.236</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.894.101</u>	<u>5.581.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.894.101</u>	<u>5.581.820</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.894.101</u></b>	<b><u>5.581.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>175.692</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.000</u>	<u>175.692</u>
	Likvide beholdninger	<u>453.850</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>517.850</u></b>	<b><u>175.692</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.411.951</u></b>	<b><u>5.757.512</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.853.989	2.541.708
Overført resultat	3.262.358	2.841.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.800	61.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.229.147</b>	<b>5.494.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.585	121.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.085	1.063
Selskabsskat	0	133.800
Anden gæld	134	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.804	262.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>182.804</b>	<b>262.725</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.411.951</b>	<b>5.757.512</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.094.707	2.859.844	54.000	5.058.551
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	501.001	-72.165	61.400	490.236
Udloddet udbytte	0	-54.000	54.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.541.708	2.841.679	61.400	5.494.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.400	-61.400
Resultatandel	0	-187.719	-79.321	62.800	-204.240
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>1.853.989</b>	<b>3.262.358</b>	<b>62.800</b>	<b>5.229.147</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultat af Brande Autosadelmageri A/S	-187.719	501.001
	<b>-187.719</b>	<b>501.001</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.661	1.025
Andre finansielle omkostninger	7.810	5.707
	<b>10.471</b>	<b>6.732</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	3.040.112	3.040.112
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.040.112</b>	<b>3.040.112</b>
Opskrivninger 1. januar	2.541.708	2.094.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-187.719	501.001
Udbytte	-500.000	-54.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.853.989</b>	<b>2.541.708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.894.101</b>	<b>5.581.820</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brande Autosadelmageri A/S	Ikast-Brande	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.